ET SICCABIT VENAM EIUS, ET DESOLABIT FONTEM EIUS. OSEAE. 13.

- V44\_1   v.1     Fons Castalis, fons Castalis  
           2       amisit omne numen.  
           3       Limosus haeret margini  
           4       vulgaris instar undae.

5 Nullius oestrum Spiritus  
6 concussa ripa sentit ;  
7 pigroque marcens alveo  
8 aquas trahit profanas.

V44\_2 v.1 Fons Aganippaeus, sancti vindemia Phoebi,  
2 in faeces olidas transiit, inque lutum.  
3 Non illo magis alta palus Maeotica marcet,  
4 quaeque putres ranas tabida nutrit aqua.  
5 Quid moveam stagnum ? Nulla tamen arte movetur.  
6 Non est in toto vivida gutta Dei.  
7 Accubat in ripis, ut fessus messor in agro,  
8 et dormit somnum languida lympham suam.

V44\_3 v.1 Fons, qui Pegasidum replevit urnam,  
2 quondam splendidior vitro trigono ;  
3 nunc est tubere taetrius palustri.  
4 O fons ! Blandusiae supra nitorem,  
5 quondam perspicuusque limpidusque  
6 nunc infra vada pigra stantis undae,  
7 a fundo, vapidusque luridusque,  
8 o jam non aqua viva, sed cadaver.

V44\_4 v.1 Castaliae lymphae, quondam libamina vatam,  
2 maerent, et nullo numine ripa salit.  
3 Vidi ego, cum nuper fontem spatiarer ad illum  
4 horrida quam turpi squalleat unda situ.  
5 Non caluit gurgis, nunquam surrexit arena,  
6 non fluctus bullis intumescere novis.  
7 Nec Lethen magis esse soporiferam puto possum hoc.  
8 Scribere carmen vix, cogito quando de eo.

SCAZON XLIV

V44\_4B v.1 Pimplaeus humor, humorille Pimplaeus,  
2 mutare mentem mollis unda, quam lambunt  
3 avidi poetae ; funditus profanata  
4 latet sub ulva, nilque distat a vappa ;  
5 nec concitatis fons inaestuatur spumis.  
6 Quamquam inde sumas mille congios, semper  
7 pumex manebis, siccus, aridus pumex.  
8 Vah ! Hippocrenen gurgitis caballini

ET OBSURDESCENT OMNES FILIAE CARMINIS. ECCLES. 12.

V45\_1 v.1 Sic, unde Divum munere  
2 soli bibere vates ;  
3 Boeotus inde turbidam  
4 quivis camelus haurit ;  
5 sitim levant et Arcades  
6 lyram subinde pulsan  
7 hinc spasmi ille versuum,  
8 strumaeque pessimorum.

V45\_2 v.1 Dum furor hoc olim caelestis in amne natabat ;  
2 hinc, donec vomeret, quisque poeta bibit.  
3 Ast ubi turbatus liquor est potante camelo,  
4 intactam praefert quisque poeta sitim.

5 Illo fonte bibam ? Quem longis auribus haurit,  
 6 Sileni sonipes, Alphisiboeus onos.  
 7 Jam non miror ego passim tot carmina vendi,  
 8 incusso colapho quae mereantur emi.

V45\_3 v.1 Isti prostituam meos calores  
 2 naturamque poeticam lacunae ?  
 3 Si quascumque feras lavet, laventur.  
 4 Sed quae carmina ? carminanda : quaeque  
 5 pejus dicta sonent, in obsoletae  
 6 nodis ilicis hirriente serra.  
 7 O ! si vatibus his cacuminatis,  
 8 Musae pro strophio darent echinum.